
CARTE TAPAS 
SEUL OU À PARTAGER

SEICHES FAÇON CARBONARA

MAC AND CHEESE CROUSTILLANTE
cheddar et mimolette 

TRUITE FUMÉE MAISON
tarama de saumon/blinis  
                                                                                                                                                       
TATAKI DE MAGRET DE CANARD
vinaigrette poire et noisettes 
 
BAO AU TATAKI DE BOEUF MARINÉ
pickles et mayonnaise spicy (3pcs)

GYOZA DE CANARD CONFIT                                               
jus de viande mentholé  (4pcs)

BURRITO PORC EFFILOCHÉ 
cheddar et jus de cuisson

JOUE DE PORC BRAISÉE  
crémeux de pommes de terre  et jus de cuisson 

FAUX FILET DE BOEUF A LA PLANCHA
sauce béarnaise maison

FRICASSÉE DE CHIPIRONS EN PERSILLADE

CROQUETAS
jambon et crème de brebis (5pcs)

FROMAGES DE CHEZ LOLO

COULANT CHOCOLAT
glace macadamia dulce de leche

LES NOISETTES D'ARNAUD

11€

11€

12€

13€

12€

12€

14€

12€

18€

12€

10€

 7€

7€

7€


